
(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto XVI Ptuj, dne 6. decembra 1979 Številka: 20

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTI
197. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri- 198. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega krajevne- 

spevka za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na ga samoprispevka v Krajevni skupnosti Destrnik za moder-
območju Krajevne skupnosti Stoperce; nizacijo lokalne ceste Velovlek—Svetinci s priključki;

197. 7. člen

Na podlagi 8. člena o referendumu (Ur. 1. SRS, št. 23/77) 2. člena 
zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS, št. 3/73) in 36. člena Statuta krajevne 
skupnosti Stoperce je skupščina krajevne skupnosti na svoji seji dne 18. 11. 
1979 na predlog zbora občanov krajevne skupnosti Stoperce sprejela

SKLEP

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skupnosti Stoperce.

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Stoperce, ki obsega naselja: Stoperce, 
Kupčinji vrh, Grdina, Dol pri Stopercah in Zg. Sveča se razpiše referendum 
za uvedbo samoprispevka v denarju za sofinanciranje komunalnih in 
drugih objektov družbenega pomena.

2. člen

Za oprostitve plačevanja krajevnega samoprispevka se uporabljajo 
določbe 10. člena zakona o samoprispevku,

8. člen
Pravico do glasovnja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti Stoperce in zaposleni občani ki 
niso vpisani v volilni imenik, živijo pa na območju krajevne skupnosti 
Stoperce.

t jaiiuv,wuiuLucv na reierenaumu je sprejeta, ce je glasovala večina krajE 
ki imajo pravico do glasovanja.

Pri ugotavljanju rezultatov pa se ne štejejo tisti delovni ljudje oz. 
občani za katere se uradoma ugotovi, da so na začasnem delu v tujini ali 
služenju vojaškega roka v JLA in se glasovanja niso mogli udeležiti.

9. člen
Referendum bo v nedeljo dne 23. decembra 1979 na glasovalnem mestu 

v Osnovni šoli Stoperce.

Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofinanciranje naslednjih 
komunalnih in drugih objektov:

— modernizacija lokalnih cest Grdina in Kupčinji vrh
— ureditev krajevnih cest
— mrliška vežica
— nadgradnja oziroma ureditev prostorov KS

10. člen
Na referendumu glasujemo občani neposredno in tajno z glasovnico. 

Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
STOPERCE

3. člen GLASOVNICA

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo od 1. 1. 1980 do 31. 12. 
1984.

4. člen

Investicijska vrednost komunalnih in drugih objektov iz 2. člena tega 
sklepa predvidoma znaša 2,251.000,- din.

Z uvedbo krajevnega samoprispevka pa bo v ta namen predvidoma 
zbranih 700.000,- din. Ker bo za izgradnjo omenjenih objektov v 2. členu 
tega sklepa potrebno znatno več denarja, se bo manjkajoča razlika črpala iz 
drugih virov.

5. člen

Višina in osnova krajevnega samoprispevka je naslednja:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. 

nadomestila po stopnji 1,5% od neto osebnega dohodka.
— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske dejavnosti, po stopnji 

6 % letnega novega katastrskega dohodka.
— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti 

in druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oz. nadomestila 
po stopnji 1,5% od osnove, ki je podlaga za odmero davkov in prispevkov 
po odbitku davka.

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji, 1,5% od izplačane pokojnine.

— za zavezance zaposlene v tujini v pavšalnem znesku 1.500,- din 
letno.

— zavezanci, ki imajo dohodke od dveh ali več virov, navedenih v tem 
členu, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

6. člen t

Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti Stoperce.

za referendum, dne 23. decembra 1979 

glasujem

”ZA” "PROTI”

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanciranje za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju krajevne skupnosti Stoperce.

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da jo obkroži "ZA”, če se strinja 
z uvedbo krajevnega samoprispevka, "PROTI” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja).

11. člen

Vse glasovlanice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Stoperce.

12. člen

Za postopek o glasovanju se smiselno porabljajo določbe zakona o 
volitvah in pošiljanju delegatov v skupščino.

Postopek vodi in izzid glasovanja ugotovi volilna komisija krajevne 
skupnosti Stoperce.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju na podlagi 
poročila volilne komisije krajevne skupnosti Stoperce o uspešnosti izida 
referenduma sprejme skupščina krajevne skupnosti Stoperce.

13. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in odvajale temeljne in 

druge organizacije združenega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninsko invalidskega zavarovanja ob vsakem 
izplačilu osebnega dohodka, nadomestil in pokojnin.



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo obveznosti izpolniti vsako 
leto najpozneje do 31. decembra.

Krajevni samorpispevek, ki ga morajo plačevati občani, ki so na 
začasnem delu v tujini, plačujejo krajevni samoprispevek za vsako leto 
posebej na blagajni krajevne skupnosti ali na žiro račun krajevne 
skupnosti.

14. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka so strogo namenska in se 

zbirajo na posebnem računu.

15. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren Svet 

skupščine krajevne skupnosti Stoperce in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabijo za izvedbo programov, za katere je bil uveden krajevni 
samoprispevek.

16. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispevka se sestavi obračun, ki se 

predloži v obravnavo zboru občanov in v potrditev skupSčini krajevne 
skupnosti Stoperce.

17. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši odbor samoupravne 

kontrole in družbenega nadzora krajevne skupnosti Stoperce, ki o ugoto­
vitvah najmanj enkrat letno poroča na zboru občanov in skupščini KS 
Stoperce.

19. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Stoperce, dne 28/11—1979 
•' štev.: 194/79

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI STOPERCE 

TACIOA Feliks 1. r.

198.

Skupščina krajevne skupnosti Destrnik je po 8. členu zakona o 
referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in 22. členu statuta krajevne skupnosti Destrnik 
na seji dne 20. 11. 1979 po predhodnem soglasju sprejetem na zboru 
občanov dne 9. 9. 1979 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO POSEBNEGA 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA V KS DESTRNIK ZA MODERNI­
ZACIJO LOKALNE CESTE VELOVLEK — SVETINCI Z GLAVNIMI 
PRIKLJUČKI

1. člen
Referendum za uvedbo posebnega samoprispevka v denarju in delu za 

sofinanciranje modernizacije Lokalne ceste 16 a VELOVLEK—SVETINCI 
z glavnimi priključki se razpiše:

— za naselje DESENCI,
— za del naselja LEVAJNCI od h. š. 1 do 26 in od 32 do 36,
— za del naselja SVETINCI od h. š. 19 do 25,
— za del naselja ZG. VELOVLEK od h. š. 1 do 8 in
— za vse nove hiše na tem območju.

2. člen
Za sofinanciranje programa iz prve točke tega sklepa se bo z posebnim 

samoprispevkom predvidoma zbralo 650.000,— din.

3. člen
Samoprispevek se uvaja za čas od 1. 1. 1980 do 31. 12. 1981.

Višina samoprispevka v denarju je naslednja:
— 50 % letnega katasterskega dohodka (KD iz leta 1979),
— en poprečni neto osebni dohodek zaposlenega (poprečje vzeto iz maj, 

junij in julij 1979),
— ena enomesečna pokojnina (vzeta iz meseca junija 1979),
— 3.000,— din za vsak avtomdbil,
— 2.000,— din za vsak traktor,
— 1.000,— din za vsako motorno kolo in kolo z motorjem.

Vsi zavezanci odstopajo brezplačno — ne zahtevajo odškodnin za 
nepremičnine preko katerih in po katerih se bo vršila modernizacija.

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v tej točki, 
plačujejo posebni samoprispevek za vsak vir posebej.

Posebni samoprispevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih 
pomoči, invalidnin, rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od 
štipendij, nagrad učencev v gospodarstvu, regresov za stanarino in od 
dohodkov in od dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

Zavezanec je dolžan prispevati sorazmerni delež tudi v primeru, ko 
postane lastnik avtomobila, traktorja, motornega kolesa ali kolesa z 
motorjem v času trajanja posebnega samoprispevka.

4. člen
Vsak dela zmožen občan je dolžan opraviti štiri dni dela pri pripravi trase 

za modernizacijo in pri urejanju bankin, V kolikor dela ne opravi je dolžan 
plačati dnevnico v višini 400,— din.

Dela so oproščeni moški stari nad 60 let, ženske stare nad 55 let, matere z 
otroci starimi do 7 let, nosečnice, bolni občani, ki se izkažejo z zdravniškim 
potrdilom ter otroci do 15. leta starosti.

5. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 23. decembra 1979, od 6*do 18. ure na 

glasovalnem mestu pri ZELENIK JOŽEFU v Levajncih št. 5 za vse volilne 
opravičence, ki so navedeni v prvi točki tega sklepa.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani iz naselij navedenih v 

prvi točki tega sklepa, ki so vpisani v splošni volilni imenik krajevne 
skupnosti Destrnik.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je zanjo glasovala večina 
občanov, ki imajo pravico do glasovanja.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da so na delu v tujini, na služenju vojaškega roka, na zdrav­
ljenju v zdravstvenih zavodih oz. nepokretni bolniki na domu in se glaso­
vanja niso mogli udeležiti.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku te točke se šteje 
uradno obvestilo ali pismena izjava svojcev odsotnega.

7. člen
Na referendumu glasujejo glasovalci neposredno in tajno z glasovnico. 

Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK

GLASOVNICA
za referendum, dne 23. decembra 1979, glasujem 

„ZA” ..PROTI”
uvedbo posebnega samoprispevka za sofinanciranje modernizacije lokalne 
ceste VELOVLEK—SVETINCI z glavnimi priključki.

(glasovnico izpolni glasovalec tako, da obkroži ,,ZA”, če se strinja z 
uvedbo posebnega samoprispevka, ali ,,PROTI”, če se ne strinja z uvedbo 
posebnega samoprispevka).

8. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko KRAJEVNA SKUPNOST 

DESTRNIK.

9. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno uporabljajo določila zakona o 

volitvah delegacij in deligiranju delegatov v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija krajevne 
skupnosti Destrnik.

10.. člen
Samoprispevek se plačuje na žiro račun krajevne skupnosti Destrnik, 

številka 52400—780—11027.

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila 
volilne komisije KS o ugodnem izidu referenduma skupščina krajevne 
skupnosti Destrnik.

Za zbiranje sredstev posebnega samoprispevka je odgovoren svet skup­
ščine KS in odgovarja, da se zbrana sredstva namensko uporabljajo za 
izvedbo programa, za katerega je bil uveden posebni samoprispevek.

Po zaključku del in poteku samoprispevka izdela svet skupščine KS po­
ročilo o zbranih in porabljenih sredstvih.

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Predsednik skupščine 
KS Destrnik: 

Ervin STÓGER 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja, hhročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorm urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, Srbski

trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


